令和２年２月吉日
福井工業大学　同窓会
　石川県支部会員　各位

　新年あけましておめでとうございます。令和２年も早１ケ月が過ぎました。会員の皆様におかれ

ましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、福井工業大学同窓会石川県支部事業活動に多大なるご協力を頂き誠に有難うございます。

　さて、昨年10月１日より令和元年度事業活動のスタートをを切ったところであります。

　石川県支部会員の親睦を深める場として、恒例となる石川県支部会員交流イベントとして今年も

第８回目となる石川県支部長杯争奪ボウリング大会＆親睦懇親会開催致します。今回は初の試みで

土曜の夜ではなく日曜の昼の開催といたしました。懇親会修了後はゆっくりと温泉で疲れを癒して

ください。詳細については下記の通りです。

　会員の皆様には、ご多忙とは存じますが、近年参加者が減少気味でありますので是非多数のご参

加を心よりお待ちしております。

敬　具

開催日 令和２年３月２２日（第４日曜日） １１時００分 ～ １６時００分

第１部　第８回 石川県支部長杯争奪ボウリング大会 １１時００分 ～

会場：レジャーランボウル藤江店　２階

　　　石川県金沢市藤江南2-105 076-266-3333

会費：１,５００円

第２部　親睦懇親会並びに表彰式 １３時１５分 ～

会場：金沢ゆめのゆ　（HOTELゆめのゆ　多目的ホール）

　　　石川県金沢市藤江南3-26 076-204-5489

　　　レジャーランボウル藤江店隣

会費：５,０００円

※金沢駅西口　西広場団体バス乗降場より金沢ゆめのゆ無料シャトルバスが出ています。

　毎時に45分出発　　会場まで15分

※早く到着される方は、ゆめのゆの天然温泉で集合時間までゆっくりとお風呂で寛いで

　下さい。尚、入場料はいりません。

※詳細については、添付のPDF「開催要項」をご覧ください。

参加申込は、３月１６日(月）までに電話、ﾒｰﾙ、FAXお申込下さい。

返信先

支部長　山下　誠 事務局長　黒川　二二夫
〒920-0338　金沢市金石北2丁目13-21-13 〒929-1171　かほく市木津ロ51-20
ﾒｰﾙ：m-yamashita@daiichi-ec.co.jp ﾒｰﾙ：f-kurokawa@festa.ocn.ne.jp
電話:090-5686-3400 電話:090-7740-3238
FAX:076-266-0485 FAX:076-285-2085

福井工業大学同窓会 石川県支部会員交流イベント開催案内
第８回 石川県支部長杯争奪ボウリング大会＆親睦懇親会

記

福井工業大学同窓会石川県支部

支部長 山 下 誠

福井工業大学同窓会
令和元年度 石川県支部会員交流イベント

第一部：第８回 石川県支部長杯争奪ボウリング大会
会 場：レジャーランボウル藤江店 （現地集合）

金沢市藤江南2-105 TEL（076）266-3333

開会式：１１：００ ※受付１０：３０分より

◆参加費 １,５００円

1位：支部長杯、2位会長杯、３位は大トロフィー、各賞多数準備

”頑張って豪華賞品をゲットしよう”

開催日時：令和２年３月２２日(日)１１時～１６時

◆参加申込は、メールで
◎山下支部長

FAX：076-266-0485

ﾒｰﾙ：m-yamashita@daiichi-ec.co.jp

◎黒川事務局長

FAX:076-285-2065

ﾒｰﾙ：f-kurokawa@festa.ocn.ne.jp

締め切りは２⽉２８⽇です
第７回 準優勝 同窓会会長杯

橋本 勇一

第７回 優勝 石川県支部長杯

黒川 二に夫

第７回 第３位

池上 康人

第二部：親睦懇親会並びに表彰式
会場：金沢ゆめのゆ（HOTELゆめのゆ多目的ホール）

レジャーランボウル藤江店隣

開宴 １３：１５～１６：００

◆会費 ５,０００円

※同窓生のお知り合いの方がおられましたら是非声掛けしてご一緒にご参加下さい。

1位：支部長杯、2位会長杯、３位は大トロフィー、各賞多数準備

”頑張って豪華賞品をゲットしよう”

交通アクセス

金沢駅西口 西広場団体バス乗降場より金沢ゆめのゆ無料シャトルバスが出ています。

◆参加申込は、電話、メール又はＦＡＸで
◎山下支部長

FAX：076-266-0485

ﾒｰﾙ：m-yamashita@daiichi-ec.co.jp

◎黒川事務局長

FAX:076-285-2065

ﾒｰﾙ：f-kurokawa@festa.ocn.ne.jp

締め切りは３月１６日です

	ホームページ用　案内文.pdf
	ホームページ用　親睦イベント開催要項.pdf